
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234606

Data da emissão do comprovante: 14/01/2025 12:29:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de gás de cozinha. 
Resumo:
Fornecimento de gás de cozinha. 
SESSÃO DE ABERTURA 25/06/2020 - ÀS 13:30

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2020 00:00:00 Ata Sessão Baixar

08/06/2020 00:00:00 PP02920 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234606/pstrongfornecimento-de-gas-de-cozinhanbspstrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8592bee7a1da433332805f3949c047a3.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/321c5d1841606a56797cec1182a92454.pdf

